枣子巷 店滋补养生节活动总结

一、活动时间：10月26日至10月27日
活动门店：枣子巷
到场参与厂家：同仁堂，慢咽舒宁，南充制药
二、总体活动销售数据对比：（以9月1-6日的日均销售做参考依据，具体活动日期由门店填写）
	活动日期
	销售金额
	笔数
	客单价
	毛利
	毛利率
	销售增长比例
	笔数增长比例

	9月1-6日日均销售
	3287.86
	76.5
	42.98
	1109.63
	33.75
	/
	/

	10.26
	8717.57
	102
	85.46
	2990.36
	34.30%
	165.14%
	33.33%

	10.27
	9120.14
	121
	75.37
	3321.65
	36.42%
	177.38%
	58.16%

	活动期间平均值
	8918.85
	111.5
	80.41
	3156.01
	35.38%
	171.26%
	45.75%


二、支线活动销售统计

1、买赠单品销售数据：
	品名
	数量
	销售金额
	9月日均销售金额（30天计）
	两天平均销售增长比例

	天胶
	0
	0
	62
	-100%

	美美
	30
	546
	54.6
	400%

	睡好片
	10
	224
	12.68
	783.28%

	太极钙
	0
	0
	71.27
	-100%

	番茄胶囊
	0
	0
	13.96
	-100%

	复方熊胆薄荷含片
	16
	190.4
	47.88
	98.83%

	补肾益寿胶囊
	6
	427.8
	21.39
	900%

	温灸棒套装
	2
	260
	/
	/

	随身灸套装
	1
	80
	/
	/

	补血养颜BOOS套包
	0
	0
	/
	/


2、保健品销售：
	保健品系列
	销售额
	9月日均销售额（30天计）
	两天平均销售额增长比例

	汤臣倍健系列
	519.8
	106.83
	143.28%

	拉斯维康系列
	0
	25.5
	-100%

	自然之宝系列
	3178.55
	233.16
	581.62%

	佳汇泰系列
	0
	2.6
	-100%

	千林系列
	308
	6.27
	2356.14%


3、特价中药，养生组方销售：
	名称
	数量
	销售额

	黄芪
	0
	0

	百合
	0
	0

	莲子
	0
	0

	当归
	0
	0

	枸杞子
	0
	0

	养生配方套包
	0
	0

	美容配方套包
	0
	0

	高血压、高血脂配方套包
	1
	233

	健脾补虚方套包
	0
	0


4、换购品种销售：

	名称
	数量
	销售额

	板蓝根
	0
	0

	绿盾PM2.5口罩
	2
	50

	菊贡茶
	0
	0


5、 活动总结

1、优点：
1）活动前给重点顾客打电话，通知此次活动内容
2）每个员工培训活动内容，活动当天每个进店和路过的顾客都积极宣传

3）店堂和店外的活动氛围打造，强烈的活动氛围使经过的人都想来看一看

2、 不足：
1）备货不够充足，有些货品要计划没来货，如当归，黄芪等

2）邀请的厂家不够充分，没有测骨密度的，缺少了一些吸引力
3）

3、各环节自查点评：
礼品：礼品有限，送的礼品有些人不是很需要，宁愿打折

货品：货品准备还不够很充足，有些货品要计划没来货，如当归，黄芪等

人员：每个人员分工，各司其职，员工积极性很高

现场布置：气球烘托氛围，多张pop宣传，赠品和套包店门口花车陈列，吸引顾客

宣传：喷绘和pop的张贴，活动前期进入附近小区挨家发dm单，活动现场的口头宣传，宣传工作做的还是比较充分

